СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области
(  шестого  созыва )

РЕШЕНИЕ
                                                  Восьмой     сессии

от  18.06. 2021                           с. Черновка                                          № 4

О замене дотации (части дотации) на
дополнительный норматив  отчислений от НДФЛ

         Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области    РЕШИЛ:

1. Нецелесообразно заменять дотацию(часть дотации) на выравнивание бюджетной обеспеченности на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на 2021 год.

2. Направить настоящее решение для официального  опубликования в периодическом печатном издании «Черновский вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Черновского  сельсовета                          М.А. Шатов                                                                                             Кочковского района                                                                                                Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                       Л.Г.  Стаценко                                                         Черновского сельсовета                                                                                               Кочковского района                                                                                             Новосибирской области